
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «30» жовтня 2020 року №784

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «30» жовтня 2020 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8492406 805040 Старинець Віталій Сергійович 020044 B20 29.05.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

194

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8489801 805117

Гаврилюк Юлія Вікторівна 44703 V15 20.06.2015 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

235

2 8489783 805117

Гончарук Олена Анатоліївна 208870 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

218

3 8489689 805117

Патинська Вікторія Валеріївна 169246 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

228,5

4 8489658 805117

Хом`як Анжела Анатоліївна 043940 B16 23.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

228,5

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8492126 805122

Бортник Марія Олександрівна 061444 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

209

2 8489838 805122

Василенко Олена Анатоліївна 30448428 BH 25.06.2006 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

226

3 8489763 805122

Вікарчук Наталія Григорівна 35420599 BH 26.12.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

245

4 8489790 805122

Гріщенко Марина Євгеніївна 113009 C15 25.09.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

201

3



5 8490172 805122

Маліновська Ірина Сергіївна 088496 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

219

6 8489851 805122

Матохнюк Юлія Віталіївна 39649588 BH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

236

7 8489810 805122

Мілянська Альона Володимирівна 44073914 TM 01.03.2013 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

230

8 8489825 805122

Ольхова Олена Володимирівна 41131901 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

233

9 8489827 805122

Острінська Людмила Юхимівна 090489 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

182,8

10 8489846 805122

Савчук Вікторія Ігорівна 197955 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

219

11 8489849 805122

Солецька Олена Петрівна 45359630 BH 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

234

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8490033 804405

Дрокіна Вікторія Іванівна 205631 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

205

2 8492187 804405

Ткачук Руслана Миколаївна 36664450 BH 23.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

175

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8490049 804839
Осоволюк Валентина Анатоліївна 41439984 KB 29.06.2011 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

197

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8492393 804341

Лічман Ганна Анатоліївна 016529 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

206

2 8489385 804341

Осаволюк Ігор Сергійович 040188 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

207

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8492337 805148

Калініна Оксана Вікторівна 000293 ЛHBE 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

224

2 8488976 805148

Левицька Ольга Олегівна 42976170 BH 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

194

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8492402 805086 Призюк Олексій Ігорович 205147 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

162

2 8490163 805086 Савінська Наталія Володимирівна 056655 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

221,4

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8490534 805094

Титко Юлія Василівна 36565969 KB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

235

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8489010 805153
Каракацюк Альона Михайлівна 36617203 CM 01.06.2009 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

186

2 8489004 805153
Хміль Наталія Вікторівна 38592762 BH 30.06.2010 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

178,4

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491311 804306 Дерев`янко Володимир Володимирович 21603464 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

224

2 8489811 804306 Столярик Владислав Анатолійович 36882830 BH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

241

3 8491593 804306 Федоров Олег Юрійович 46032065 BH 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

196

4 8488966 804306 Цеплий Василь Олександрович 078555 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

208

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8486878 805046 Жагло Яна Олексіївна 057106 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

256

2 8491041 805046 Киреєва Ольга Ігорівна 205712 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

206

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8493692 804310 Баба Омар Таха 4392 21.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

189

2 8489727 804310 Вольський Тарас Вікторович 34744418 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

240

3 8492482 804310 Гуль Олександра Вікторівна 102770 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

212

4 8492327 804310 Зелений Юрій Миколайович 35508843 BH 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

180

5 8490527 804310 Карапетян-Семенюк
Тамара Аракелівна 27155999 BH 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Фізична культура і 
спорт

253

6 8490159 804310 Пасіченко Артем Олександрович 43946593 KB 15.12.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

243

7 8488990 804310 Петрович Олексій Васильович 47814123 KB 30.04.2015 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

221,8

8 8488984 804310 Ребрина Анатолій Арсенович 11065898 TE 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

206

14



9 8489671 804310 Соцков Костянтин Сергійович 45348539 BH 25.06.2013 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

222

10 8491922 804310 Тесьминецький Василь Петрович 46008869 CK 28.02.2014 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

227

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491860 805162 Варьоха Тетяна Борисівна 34200817 BH 13.06.2008 
Диплом спеціаліста

Декоративне 
мистецтво

290

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8487657 805143

Мілецька Тетяна Адамівна 182365 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

250,7

2 8485725 805143

Ясенчук Вікторія Василівна 192946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

223,7

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8492411 805054

Геращенко Тетяна Іванівна 11737514 XA 28.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

320

2 8486952 805054

Луканова Олена Миколаївна 10522983 CK 23.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

262

18



3 8490902 805054

Мулярчук Лілія Володимирівна 007682 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

260

4 8486956 805054

Похолюк Ірина Леонідівна 43222208 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

254

5 8486928 805054

Руда Вікторія Олександрівна 206189 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

294

6 8490906 805054

Тернавська Альона Анатоліївна 108761 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

272

7 8490904 805054

Ткачук Ганна Романівна 160960 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

305

8 8490984 805054

Федорова Руслана Вікторівна 10671185 XA 10.02.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

320

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8492164 805100 Білоконь Катерина Русланівна 211528 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

266

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491603 804328 Андронакі Наталія Василівна 10032224 MB 22.03.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

280

2 8491338 804328 Головкіна Вікторія Володимирівна 43700761 BH 05.06.2012 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

342

3 8491350 804328 Кохан Ольга Валеріївна 30400384 EP 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

268

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8486969 805072 Марценюк Леся Анатоліївна 259716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

320

2 8491003 805072 Нелеп Дмитро Миколайович 009328 KH 03.07.1993 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Психологія

270

3 8486982 805072 Пінаєва Ольга Юрівна 901904 KГ 30.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота. 
Психологія

338

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 784

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8489364 804372
Боднар Вікторія Сергіївна 136009 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

275

2 8489377 804372
Вітенко Захар Романович 040011 M15 30.06.2015 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

276

3 8492231 804372
Грицан Юлія Вікторівна 018236 B20 19.05.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

320

4 8489537 804372
Грушко Андрій Володимирович 42947215 BH 05.06.2012 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

340

5 8489375 804372
Поліщук Олеся Станіславівна 28564190 BH 16.06.2006 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

279

23


